
1 
 

 

 

 

         PROT.N.                                                                                                                                                                                         CROSIA, 14/03/2022 

AGLI INTERESSATI 

ALL’ALBO D’ISTITUTO 

SITOWEBDELLASCUOLA 

Alla Sezione AT 

Sezione Erasmus+ 

AGLI ATTI 

========================= 

 CUP I19J21015960001 
 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di N. 20 Alunni – Mobilità  nell’ambito del Programma Erasmus+ KA122:  

Progettazione Erasmus Plus – KA1- Progetti Di Mobilità Di Breve Termine Settore Scuola 

Codice Attività - 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013562122 FORM ID: KA122 – SCH – 990ACE94 

           Destinazioni:  

 

1. Gymnázium, Jírovcova 8,    Budějovice – Repubblica Ceca; 

2. Agrupamento de Escolas D. Afonso Henriques, Vila das Aves 

 

 
 





2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA la delibera N. 36 del Collegio Docenti del 13/12/2021 e del Consiglio d’Istituto N. 10 del 14/12/2021; relativa alla approvazione della candidatura  

            al  Programma Erasmus Plus - Attività Chiave 122 Mobilità studenti e dello staff;  

 

       VISTA l’approvazione della candidatura Erasmus+ Azione KA1- Mobilità dello staff della scuola pervenuta al nostro Istituto in data 24/11/2021, prot. N°        
             39509 e  le comunicazioni successive intercorse con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE - Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e     
            Ricerca Educativa; 
 

       VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio N. 11 del 14/12/2021;    

      VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione;  

      VISTE Le istanze presentate dagli allievi per entrambe le mobilità;  

 
      VISTA l’istituzione  della Commissione per la valutazione delle domande Prot. N. 2394 del 14/03/2022); 
 
      VISTO il verbale della commissione valutatrice - Prot. N. 2420 del  14/032022)  

 

DISPONE 

     In data odierna la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA delle mobilità assegnate secondo i percorsi prescelti. 

  In particolare: 

 

 

 

 

 



3 
 

MOBILITA’ GYMNÁZIUM, JÍROVCOVA 8,    BUDĚJOVICE – REPUBBLICA CECA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME e COGNOME Media 
dei voti 
conseg
uiti al 
termin
e del I 
quadri
mestre 
dell’a.s. 
in 
corso 
Non 
inferio
re a 
9/10 

Voto in 
Lingua 
Inglese 
conseguito 
al termine 
del I 
quadrimestr
e 
dell’a.s. 
incorso non 
inferiore a 
9/10 

Partecip
azione al 
progetto 
eTwinni
ng 
Seasonal
@Glocal, 
a.s. 2020 
- 
2022 

Numero 
di posts 
effettuati 
nelle 
varie 
piattafor
me 
create 
con i 
partners 
durante i 
meet 
talks 

Ruolo 
di 
moder
atore 
redatto
re 
progra
mmato
re web 
designe
r nelle 
fasi di 
implem
entazio
ne del 
progett
o 

Collabor
azione 
con la 
docente 
referente 
nella 
realizzaz
ione dei 
percorsi 
didattico 
– 
linguistic
o - 
comunic

ativi 

Certif
icazio
ni di 
lingu
a 
ingles
e 

A1  
A2  

 

Certif
icazio
ni di 
lingu
a 
ingles
e 

 
B1 

Qualità 
della 
lettera 
di 
candid
atura 

Inter
vista 

Vacci
nazio
ne 
antic
ovid 
effett
uata 
/poss
esso 
green 
pass 

Incl
usio
ne 

TO
TAL
E 

1 ARCIDIACONE GIULIA 4 4 0 10 5 5 0 0 10 5 5 0 48 
2 TEDESCO NIKITA 4 4 0 10 5 5 0 0 10 5 5 0 48 
3 DEVINCENTI MAGDA 4 4 0 10 5 5 0 0 10 5 5 0 48 
4 DE SIMONE ESMERALDA 4 4 0 10 5 5 0 0 10 5 5 0 48 
5 GRAZIANO MARTINA 4 4 0 9 5 5 0 0 9 4 5 0 45 
6 BERALDI GIUSEPPE 4 4 0 9 5 5 0 0 9 4 5 0 45 
7 DE LUCA BEATRICE 4 4 0 9 5 5 0 0 8 4 5 0 44 
8 FALBO FRANCESCO 2 3 0 7 4 5 0 0 7 3 5 0 36 
9 VENNARI GIORGIA 4 4 0 0 0 0 0 0 8 3 5 0 24 
10 FORCINITI COSTANZA 4 4 0 0 0 0 0 0 8 3 5 0 24 
               
11 SCARLATO NOEMI 4 4 0 0 0 0 0 0 7 3 5 0 23 
12 RUSSO ANNA LAURA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 3 5 0 22 
12 SAVOIA REBECCA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 5 0 21 
14 SANTORO TERESA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 5 0 21 
15 RUPERTO KAROL 1 2 0 1 0 2 0 0 6 2 5 0 19 



4 
 

 

 
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS D. AFONSO HENRIQUES, VILA DAS AVES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

NOME e COGNOME Media 
dei voti 
conseg
uiti al 
termin
e del I 
quadri
mestre 
dell’a.s. 
in 
corso 
Non 
inferio
re a 
9/10 

Voto in 
Lingua 
Inglese 
conseguito 
al termine 
del I 
quadrimestr
e 
dell’a.s. 
incorso non 
inferiore a 
9/10 

Partecip
azione al 
progetto 
eTwinni
ng 
Seasonal
@Glocal, 
a.s. 2020 
- 
2022 

Numero 
di posts 
effettuati 
nelle 
varie 
piattafor
me 
create 
con i 
partners 
durante i 
meet 
talks 

Ruolo 
di 
moder
atore 
redatto
re 
progra
mmato
re web 
designe
r nelle 
fasi di 
implem
entazio
ne del 
progett
o 

Collabor
azione 
con la 
docente 
referente 
nella 
realizzaz
ione dei 
percorsi 
didattico 
– 
linguistic
o - 
comunic

ativi 

Certif
icazio
ni di 
lingu
a 
ingles
e 

A1  
A2  

 

Certif
icazio
ni di 
lingu
a 
ingles
e 

 
B1 

Qualità 
della 
lettera 
di 
candid
atura 

Inter
vista 

Vacci
nazio
ne 
antic
ovid 
effett
uata 
/poss
esso 
green 
pass 

Incl
usio
ne 

TO
TAL
E 

1 PALOPOLI LOUIS-GIO’ 5 5 15 15 5 5 // 10 15 10 5 0 90 
2 SCARCELLA ROSANNA 4 4 15 15 5 5 5 0 15 8 5 0 81 
3 ACRI MIRIAM 4 4 15 15 5 5 0 0 15 10 5 0 78 
4 MARINO ANNA EMILIA 5 5 10 10 5 5 0 0 10 10 5 0 65 
5 MAZZA REBECCA 4 5 10 10 5 5 0 0 10 10 5 0 64 
6 BOCCIA GINEVRA 2 3 8 8 1 3 0 0 10 5 5 0 46 
7 AMODEO FRANCESCO 2 3 8 8 1 3 0 0 10 5 5 0 46 
8 MADEO LUDOVICA 5 5 0 0 0 0 0 0 8 8 5 0 31 
9 MINGRONE CLAUDIO 1 1 8 4 0 0 0 0 4 2 5 5 30 
10 ROMEO ARMANDO 1 1 8 4 0 0 0 0 4 2 5 5 30 
               
11 CENA MARTINA 5 5 0 0 0 0 0 0 8 6 5 0 29 
12 CAPRISTO AGNESE 4 3 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 25 
13 SCARLATO NOEMI 4 4 0 0 0 0 0 0 7 3 5 0 23 
14 RUSSO ANNA LAURA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 3 5 0 22 
15 SAVOIA REBECCA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 5 0 21 
16 SANTORO TERESA 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 5 0 21 



5 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla sua pubblicazione, inviando istanza di reclamo all’indirizzo di posta certificata  

(PEC csic8ar007@pec.istruzione.it ) dell’Istituto comprensivo Statale di Crosia (CS).  

Tale graduatoria sarà da considerarsi definitiva trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione in assenza di reclami/ricorsi. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione   
                                                                                                                                Digitale e norme ad esso connesse  

 

 

mailto:csic8ar007@pec.istruzione.it

		2022-03-14T15:00:44+0000
	Donnici Rachele Anna




